
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2022 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY  

z dnia 13 lipca 2022 roku  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego  

 

  Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Eweliny Ciołek - nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Pan Józef Lewandowski – przewodniczący komisji  

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;  

2) Pani Justyna Barbara Ryder  

przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Wioletta Pacholec 

dyrektor szkoły; 

4) Pani Arianna Marianna Latzke 

ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

iwychowania;  

5) Pan Czesław Ochyra 

ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania; 

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnych jest przeprowadzenie egzaminów nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3. Komisje Egzaminacyjne w postępowaniu o którym mowa w § 1 zobowiązane 

są stosować przepisy prawa, a w szczególności Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Administracyjno – 

Finansowego w Łobżenicy.              

                                        



§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

         z up. BURMISTRZA 

 

          /-/ Józef Lewandowski  

        Zastępca Burmistrza  

 

            

 

 


